
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
15.04.2022 № 08-0249 
 

 
О награждении Благодарственным письмом 
Дудинского городского Совета депутатов 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 15 апреля 2022 года № 10 (200) 
 

В соответствии с Решением Городского Совета от 24 декабря 2013 
года № 02-0037 «О Благодарственном письме Дудинского городского 
Совета депутатов» за многолетний добросовестный труд, значительный 
личный вклад в создание музейного дела на Таймыре, активное участие в 
общественно-политической жизни города Дудинки и содействие развитию 
местного самоуправления, Городской Совет решил: 

 
1. Наградить Благодарственным письмом Дудинского городского 

Совета депутатов Корнееву Ольгу Павловну – директора Краевого 
государственного бюджетного учреждения культуры «Таймырский 
краеведческий музей». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин 


